Reparatia sectorului de drum din strada Miorița cu L=0,600 km, b=4,5 m, drum 
central de acces spre 7 străzi din interiorul localității s. Voinova r-nul Strășeni, inclusiv indicatoare                    

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 1 605 345,32 (un milion sase sute cinci mii trei sute patruzeci si cinci lei 32 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 321 069,06 (trei sute douazeci si unu de mii saizeci si 

noua lei 06 bani) lei, pentru suma inclusiv TVA de  1 926 414,38  (un milion noua sute douazeci si sase mii 

patru sute paisprezece lei 38 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând 

posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu solicitările beneficiarului